PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 78/2023
Processo nº 202304000404156

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contra -
tações, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico/Edital nº 78/2023, que tem
por objeto a contratação de empresa especializada para realização de 1(um) circuito de corrida de 5 (cin -
co) e 10 (dez) Km para 1.000 (mil) atletas, envolvendo público interno do Tribunal de Justiça e externo,
com idade acima de 16 anos, em via pública, a ser realizado na Avenida Assis Chateaubriand, nº 195,
Setor Oeste, Goiânia-Goiás, na data provável de 10 de dezembro de 2023, conforme descrições, quanti -
tativos e especificações contidas no Termo de Referência e em seu Anexo I, da seguinte forma:

Empresa

 – BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA., CNPJ:36.581.851/0001-12 – Item 1.

Valor Total: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Bárbara S. Nogueira Antinarelli
Pregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3829 - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 13/11/2023 Publicação: terça-feira, 14/11/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 10 de 10723